
 

 

  

 

Krkonoše - hotel ESPRIT 
♥♥♥

 - Špindlerův Mlýn (H1561) 

TÝDEN VE ŠPINDLU se slevou 15% + 2 NOCI ZDARMA  

za 3 995 Kč / dospělý    DÍTĚ  7 - 13 let za 2 000 Kč 

DÍTĚ do 6,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA  
 

• 7x ubytování s polopenzí (snídaně bufet, večeře 3 chodové menu) • parkování  
• rekreační poplatek • úschova kol • stolní tenis • 1x týdně české speciality  

• Wi-Fi v restauraci baru • 1x vstup na 1 hod. do relax centra. 
 

v termínech  02.07. - 27.08.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 

Krkonoše - Sport hotel BELLEVUE K-180 
♥♥♥ 

- Harrachov  (H1747) 

NA SKOK POD MŮSTEK se slevou 20%  

za 2 264 Kč / dospělý    DÍTĚ  12 - 16 let za 1 144 Kč 

DÍTĚ do 11,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA  
 

• 4x ubytování s polopenzí (snídaně bufet, večeře 3 chodové menu) •  1x káva a snack nebo 
moučník • 1x vstupenka do Muzea skla • 1x oběd v hotelu Karolína  

 • zapůjčení kol zdarma • parkování • rekreační poplatek • úschova kol. 
 
 

v termínech  02.07. - 01.10.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 
 
 

 

České Švýcarsko - penzion U KOUPALIŠTĚ 
♥♥♥ 

 - Tisá  (H2902) 

ČESKÉ ŠVÝCARSKO PRO KAŽDÉHO se slevou 10%  

od 3 780 Kč / dospělý    DÍTĚ  3 - 10 let za 2 394 Kč 

DÍTĚ do 2,99 let se snídaní ZDARMA  
 

•  7x ubytování s bufetovou snídaní v pokojích po kompletní rekonstrukci •  parkování  
•  úschova kol •  dětské hřiště •  Wi-Fi. 

 

v termínech  04.07. - 28.10.2017  (uvedená cena je již po slevě) 

 

LAST MINUTE LÉTO 

 


